
令和６年４月１６日

保護者の皆様へ

豊見城市立長嶺中学校

校 長 新崎 峰子

（公印省略）

ＰＴＡ会長 我喜屋 賢

（公印省略）

授業参観並びにＰＴＡ総会、学級懇談会について（お知らせ）

清明の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校におきましては、下記のとおり授業参観並びにＰＴＡ総会、学級懇談会を開

催いたします。本年度も保護者と学校が連携し、子どもたちの健やかな成長を見守ってい

きたいと存じます。

つきましては、時節柄ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお知らせい

たします。

記

１ 期 日 令和６年４月２７日（土）

２ 日 程 (1) 授業参観

１校時 ８：３５ ～ ９：２５

２校時 ９：３５ ～ １０：２５

※ 授業終了後、帰りの会

(2) ＰＴＡ総会（オンライン） １０：４０ ～ １０：５０

(3) 学級懇談会 １０：５０ ～ １１：３０

３ 場 所 各学級

４ そ の 他 (1) 当日は、給食はありません。

(2) 駐車は本校駐車場を利用できますが、台数に限りがありますので

ご了承ください。（路上駐車等はご遠慮ください。）

(3) ４月２７日（土）の振り替えとして、５月２日（木）が休校とな

ります。ご家庭での対応をよろしくお願いいたします。

(4) ＰＴＡ総会資料を本校ホームページに４月１９日（金）から掲載

しますので、事前にご確認ください。


